entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y BANCALARI MOLINA, 
ALEJANDRO ANDRÉS Y OTRO, por el que se entrega en arrendamiento a esta 
Municipalidad el inmueble ubicado en Pasaje Lientur N° 2067, de Barrio Norte, de 
esta Comuna, por una renta mensual de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO VEINTIDÓS PESOS($ 274.122.-). por un período de un año contado desde 
el 1 de enero de 2014 debiendo expirar el 31 de diciembre de 2014. 

2.- Dispónese que la Dirección de Desarrollo Comunitario actuará como Unidad 
Técnica para la administración de este Contrato. 

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHiVESE,